
UCHWAŁA NR 171/2015 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia kontroli doraźnej w Wydziale Nieruchomości, 
Geodezji, Kartografii i Katastru oraz Wydziale Budownictwa Starostwa 
Powiatowego w Choszcznie. 
 
 Na podstawie § 18 ust. 2 Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, 
wprowadzonego załącznikiem nr 1 do uchwały Nr 608/2010 Zarządu Powiatu 
w Choszcznie z dnia 11 marca 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli 
Instytucjonalnej Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala co następuje: 
         
 § 1. Zatwierdza się przeprowadzenie kontroli doraźnej zleconej przez Starostę 
Choszczeńskiego w Wydziale Nieruchomości, Geodezji, Kartografii i Katastru  oraz 
Wydziale Budownictwa Starostwa Powiatowego w Choszcznie w zakresie analizy 
zarzutów wynikających ze skargi wniesionej w dniu 07.09.2015 r. do Rady Powiatu 
w Choszcznie oraz rozpatrzenia wniosku, który wpłynął do Starosty 
Choszczeńskiego w dniu 05.10.2015 r.  
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Kontroli.  
 
       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                 Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  

 
5. Bogdan Kwiatkowski  

 
 

 


